
Platz Werfer Verein Weite
1 Mathias Habben Upgant-Schott 1500

2 Heiko de Boer Theener 1448

3 Michael Janssen Upgant-Schott 1446

4 Jörg Saathoff Noord Norden 1437

5 Immo Menken Hagerwilde 1435

6 Matthias Lottmann Norddeich 1416

7 Stefan Beewen Schwittersum 1360

8 Hermann Wäcken Theener 1358

9 Albert Doden Südarle 1308

10 Dieter Boomgaarden Canhusen/Loppersum 1277

11 Jens Lohmeyer Berumbur 1268

12 Olaf Göken Westermarsch 1260

13 Thomas Janssen Bahn free Großheide 1251

14 Holger Klaaßen Osteel 1248

15 Marten Taddigs Norddeich 1238

16 Marcel Janssen Cirkwehrum 1235

17 Ingo Schulz Neuwesteel 1222

18 Marcel Freese Osteel 1215

19 Helmut Barkhoff Driest weg Großheide 1205

20 Ralf Ubben Upgant-Schott 1198

21 Helmut Rosenberg Bahn free Großheide 1182

22 Heiko Eilers Upgant-Schott 1180

23 Jens Fischer Nesse 1167

24 Torsten Feeken Südarle 1164

25 Georg Lottmann Ostermarsch 1161

26 Rainer Oltmanns Osterhusen 1148

27 Manfred Doejen Hage 1144

28 Daniel Rektor Berumbur 1123

29 Jochen Rosenberg Ostermoordorf 1118

30 Alwin Seeberg Rechtsupweg 1109

31 Klaus Delewski Hagerwilde 1085

32 Wilko Slink Westerende 1082

33 Gerd Zitting Westermarsch 1059

34 Heiko Sjuts Neßmersiel 1058

35 Tjako Backer Westerende 1053

36 Andre Nannen Leezdorf 1034

37 Malte Westdörp Ostermarsch 1032

38 Alwin Nannen Rechtsupweg 1021

39 Thorsten Frerichs Noord Norden 998

40 Marco Herrmann Ostermoordorf 983

Holger Miener Dornumergrode 983

42 Holger Rector Hage 967

- Thomas Ennen Noord Norden

- Stefan Conrads Schwittersum

Vorrunde

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2010/2011 im KKV No rden e.V.

Männer I - Holz
Wettkampfort: Südarle
Markierung in roter Farbe - Sonderstartrecht, da Me daillengewinner aus dem Vorjahr
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Platz Werfer Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Albert Doden Südarle 1308 1631 2939

2 Heiko de Boer Theener 1448 1440 2888

3 Immo Menken Hagerwilde 1435 1434 2869

4 Michael Janssen Upgant-Schott 1446 1420 2866

5 Hermann Wäcken Theener 1358 1469 2827

6 Stefan Beewen Schwittersum 1360 1462 2822

7 Mathias Habben Upgant-Schott 1500 1305 2805

8 Jörg Saathoff Noord Norden 1437 1312 2749

9 Matthias Lottmann Norddeich 1416 1304 2720

10 Olaf Göken Westermarsch 1260 1353 2613

11 Jens Lohmeyer Berumbur 1268 1336 2604

12 Dieter Boomgaarden Canhusen/Loppersum 1277 1140 2417

Endrunde
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